
/

Ogłoszenie nr 540194135-N-2020 z dnia 06-10-2020 r.

Zduńska Wola:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 588498-N-2020 
Data: 25/09/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Zduńska Wola, Krajowy numer identyfikacyjny 59842800000000, ul. ul. Stefana
Złotnickiego  12, 98-220  Zduńska Wola, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 43 825 02 00, e-
mail urzad_miasta@zdunskawola.pl, faks 43 825 02 02. 
Adres strony internetowej (url): www.zdunskawola.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4) ppkt. 4. 
W ogłoszeniu jest: 4. Wykonawca we własnym zakresie zutylizuje materiał z rozbiórki,
powstałych w trakcie przebudowy budynku przy ulicy Królewskiej 8. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawarty jest: w dokumentacji projektowej, SIWZ oraz
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót, projekcie organizacji ruchu. 
W ogłoszeniu powinno być: 4. Wykonawca we własnym zakresie zutylizuje materiał z
rozbiórki, powstałych w trakcie przebudowy budynku przy ulicy Królewskiej 8.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest: w dokumentacji projektowej,
SIWZ oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót. Podczas prac
elewacyjnych Wykonawca będzie musiał sporządzić projekt czasowej organizacji ruchu
oraz wystąpić do Zarządcy drogi – Urząd Miasta Zduńska Wola ( tel. 43 825-02-70) o
zajęcie pasa ruchu drogowego. 



/

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu: Data: 2020-10-12, godzina: 10:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu: Data: 2020-10-13, godzina: 10:00, 


